
 

 

Uchwała Nr XXXIX/497/05 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 27 października 2005 roku 

 

w sprawie wyboru banku prowadzącego bankową obsługę budżetu miasta  Kędzierzyn 
� Koźle 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) w związku z art.134 ust.1  ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, 
Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, 
Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291,  Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 i z 
2005 r. Nr 14  poz.114, Nr 64 poz.565) � w wyniku przeprowadzonego postępowania o 
zamówienie publiczne na prowadzenie bankowej obsługi budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.  
U. Nr 19 poz.177, Nr 96 poz.959, Nr 116 poz.1207, Nr 145 poz. 1537, Nr 273 poz. 2703 i 
z 2005 r. Dz. U. Nr 163 poz. 1362 ) Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle, uchwala co następuje :  

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru wyłonionego w trybie określonym w przepisach ustawy Prawo 

zamówień publicznych Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalny 

Oddział Korporacyjny w Katowicach Centrum Korporacyjne w Kędzierzynie � Koźlu jako 

banku prowadzącego bankową obsługę budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na okres trzech lat 

liczony od dnia wejścia w życie umów w zakresie objętym zamówieniem publicznym.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Kędzierzyn � Koźle.  

 

                                                                        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


